
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  064120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.09.05.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 14/09/2022 10:12:06 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
14/09/2022 13:25:27 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

15/09/2022 15:02:22 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

1 
5I09/2022 

16:07:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

,1610912022 13:38:30 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

161091202216:27:56 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

191091202202:06:58 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
19/09/2022 16:13:51 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
19/09/2022 16:16:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
201091202209:02:27 CADASTRO DE PROPOSTA NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES EIRELI 

201091202215:38:08 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

211091202213:08:13 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇOES LTDA 

211091202213:08:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
211091202214:49:17 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
211091202216:00:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

221091202209:45:36 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 
221091202210:12:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

221091202215:26:42 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

221091202217:26:12 CADASTRO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 
221091202222:27:39 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

23/091202209:02:11 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 
23/09/2022 09:15:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

*__13109120221111:25:55 CADASTRO DE PROPOS1A QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

231091202211:45:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

231091202212:18:02 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

231091202214:25:16 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

231091202214:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 

231091202214:54:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
231091202214:56:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

231091202214:57:01 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
231091202215:08:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 

231091202215:20:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

231091202215:25:00 CADASTRO DE PROPOSTA ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 

231091202215:29:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARI RI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

231091202215:30:36 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES 

231091202216:46:21 CADASTRO DE PROPOSTA ELETROCONSTRO PRESTAÇAO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

23/09/2022 16:52:43 CADASTRO DE PROPOSTA J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 
23/09/2022 16:57:47 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

23/09/2022 17:45:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELETROCONSTRO PRESTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 

23/09/2022 19:06:47 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇOES SERVIÇO 

23/09/2022 19:07:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇOES E SERVIÇO 

231091202220:20:42 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 1 de 8 



2410912022 08:14:06 

MUNICÍPIO DETAMBORIL 
TAMBORIL-CE 	 - 	( 

\  
CADASTRO DE PROPOSTA 	MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME's.' 

0 
24/09/2022 08:25:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES ÉiÃNSPORTE-ME 	

DF 

24/09/2022 13:59:53 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

24/09/2022 14:30:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

24/09/2022 17:46:00 CADASTRO DE PROPOSTA HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

24/09/2022 17:51:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

25/09/2022 10:29:40 CADASTRO DE PROPOSTA AGRO AMBIENTAL EIRELI 

25/09/2022 18:34:31 CADASTRO DE PROPOSTA AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI 

25/0912022 19:36:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 

25/09/2022 19:51:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

25/09/2022 21:38:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 
25/09/2022 22:11:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES 

e2510912022 
23:28:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

26/09/2022 06:47:26 CADASTRO DE PROPOSTA 	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

26/09/2022 06:52:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
26/09/2022 07:43:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
26/09/2022 08:06:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
26/09/2022 08:14:03 CADASTRO DE PROPOSTA LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 
26/09/2022 08:16:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 
26/09/2022 08:16:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
26/09/2022 08:32:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 
26/09/2022 08:34:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI 
26/09/2022 09:02:59 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
26/09/2022 09:30:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances.  
26/09/2022 09:32:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição!  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: mês 	 Marca: Mercedes Benz 	 Modelo: Axor 
Descrição: LOCACAÇÃO CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO 
DE PNEUS, PESO MINIMO 26.000KG; potência mínimo do motor de 200hp; capacidade de 8.000 litros, conter motor bomba de 
abastecimento. mangueria com extensão de no mínimo 25m; dispor de aguador para estradas. disponibilizar operador; média de 8 
(oito) horas trabalhadas por dia. manutenção corretiva e preventiva por conta da contratada e combustível por conta da contratante. 

Quantidade: 12 	 Valor ljnit.: 12,00 Valor Total: 144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 039 20.595.225/0001-45 12,00 12,00 Sim 

2 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 012 29.421.445/0001-27 10.500,00 5.000,00 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 053 27.105.515/0001-02 15.000,00 5.900,00 Sim 

4 JASERVICOS E LOCACOES 038 35.896.112/0001-57 20.400,00 6.000,02 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 094 40.219.546/0001-52 44.000,00 6.700,00 Sim 

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 095 35.959.058/0001-41 16.000,00 6.798,00 Sim 

7 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 093 40.904.276/0001-19 30.000,00 6.900,00 Sim 

8 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 035 35.864.328/0001-30 19.000,00 6.935,00 J,/Sim 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 2 de 8 

 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

9 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 058 	26.732.680/0001-21 

10 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 040 28.177.357/0001-69 

11 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 015 35.847.172/0001-80 

12 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 054 22.818.188/0001-12 

13 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 052 10.923.326/0001-44 

14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 084 08.563.328/0001-28 

15 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 016 39.828.933/0001-07 

16 ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 010 28.452.925/0001-92 

17 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 033 39.420.606/0001-11 

18 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 080 42.001.378/0001-50 

19 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 055 11.795.893/0001-25 

• 20 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 072 27.499.707/0001-40 

21 AL LOCAÇÕES EIRELI 007 33.019.842/0001-44 

22 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 046 18.010.834/0001-43 

23 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 021 37.155.085/0001-97 
24 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 071 18.043.742/0001-60 
25 CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 051 40.397.800/0001-02 
26 AGRO AMBIENTAL EIRELI 048 12.223.739/0001-41 

27 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 066 08.596.69910001-06 

28 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 020 30.892.220/0001-38 

29 AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI 070 11.415.493/0001-47 

30 GMC SERVIÇOS LTDA 091 10.968.50110001-10 
31 ELETROCONSTRO PRESTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO 037 02.091.432/0001-80 
32 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 088 27.854.245/0001-32 

33 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 009 39.581.291/0001-94 
34 LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 097 40.796.658/0001-76 

39.000,00 39.000,00 Sim 

Sim 180.000,00 	11.100,00 

30.000,00 11.130,00 Sim 

15.000,00 11.140,00 Não 

39.000,00 13.450,00 Sim 

Sim 121.450,00 	38.960,00 

12.000,00 8.650,00 Sim 

12.000,00 8.990,00 Sim 

26.000,00 9.800,00 Sim 

Sim 

Sim 

9.000,00 

9.500,00 

9.000,00 

22.000,00 

34.000,00 

30.000,00 

10.990,00 

11.000,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

9.000,00 ,50 

19.000,00 

7.590,01 

8.610,00 

13.500,00 

32.000,00 

Sim 

Sim 

11.500,00 

40.000,00 

13.000,00 

11.500,00 

12.990,00 

13.000,00 

22.000,00 

29.000,00 

18.700,00 

29.000,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

40.000,00 

480.000,00 

40.000,00 

480.000,00 

492.000,00 

720.000,00 

492.000,00 

720.000,00 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

MOVIMENTOS DO LOTE 

14/09/2022 10:12:05 PUBLICADO 

14/09/2022 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/09/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

26/09/2022 09:30:52 DISPUTA 

26/09/2022 09:30:52 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 32.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 40.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 12.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE AGRO AMBIENTAL EIRELI (PARTICIPANTE 048) 39.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 121.450,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 097) 720.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE ELETROCONSTRO PRESTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 40.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 10.500,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 12,00 



26/09/2022 09:35:00 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

26/09/2022 09:35:02 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 

26/09/2022 09:3527 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

26/09/2022 09:36:28 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRIJÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

26/09/2022 09:36:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 

26/09/2022 09:37:03 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 

26/09/2022 09:37:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 

26/09/2022 09:37:18 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 072) 

26/09/2022 09:37:26 MENSAGEM 	HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 
Sr(a). pregoeiro(a), atentar-se aos valores inexequiveis, pois a licitação corresponde a dois veículos. 

18.700,00 

8.900,00 

38.999,00 

27.000,00 

10.500,01 

8.800,00 

8.950,01 

11.999,99 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

26/09/2022 09:30:52 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 

26/09/2022 09:30:52 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 08 

15.000,00 

480.000,00 

:• 	-flÇ 	;: 

26/09/2022 09:30:52 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 
	

492.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 
	

19.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 
	

30.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	26.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 	 16.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 021) 	11.500,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 19.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 
	

13.500,00 • 26/09/2022 09:30:52 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 020) 	 29.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 	 22.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 
	

15.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 
	

30.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 072) 	 180.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 12.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 
	

39.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 040) 
	

9.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VECULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 016) 
	

9.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 30.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 20.400,00 

13.000,00 26/09/2022 09:30:52 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 051) 

26/09/2022 09:30:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 
	

44.000,00 

26/09/2022 09:30:52 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 080) 34.000,00 

22.000,00 26/09/2022 09:30:52 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 010) 

26/09/2022 09:32:15 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 
	

8.950,00 .26/09/2022 09:32:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 039: SEU LANCE ESTÁ CORRETO? 

26/09/2022 09:38:46 MENSAGEM HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 
No caso o julgado é o valor unitario mensal de um veiculo ou dos dois? 
26109/202209:38:48 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 

	
8.700,00 

261091202209:38:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 058: Senhor licitante, estamos cientes! 
26109,1202209:39:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA  PARTICIPANTE 058: Valor unitário de 1 veículo.  

Gerado em: 26/0912022 09:58:05 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

26/09/2022 09:39:21 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 14.000,00 

26/09/2022 09:39:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

261091202209:43:17 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 

261091202209:43:27 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 

8.250,00 

14.790,00 

5 de 8 

26/09/2022 09:39:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 058: conforme o edital. 

26/09/2022 09:39:26 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 
	

8.800,02 

26/09/2022 09:39:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 058: menor preço por item!  
26/09/2022 09:39:54 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 

 

10.400,00 

26/09/2022 09:39:57 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 
	

9.999,99 

26/09/2022 09:39:57 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 080) 
	

20.000,00 

261091202209:40:18 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 
	

8.600,00 

261091202209:40:27 MENSAGEM GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 
O VALOU E PARA DOIS VEICULO] 

26/09/2022 09:40:30 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 10.000,00 

26/09/2022 09:40:33 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 	 8.790,00 

261091202209:40:35 LANCE AGRO AMBIENTAL EIRELI (PARTICIPANTE 048) 	 13.450,00 

26109!202209:40:41 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 15.200,00 

261091202209:40:43 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICU LOS EIRELI (PARTICIPANTE 010) 	 19.900,00 

261091202209:40:47 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	19.100,00 

261091202209:40:49 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 	 8.600,03 

261091202209:40:54 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 8.750,00 

18.900,00 261091202209:41:04 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

261091202209:41:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 091: Valor unitário de 1 veículo, menor preço por item! 

11.80000 

14.820,00 

8.650,00 

26/09/2022 09:41:17 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

26/09/2022 09:41:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 091: conforme o edital.  
261091202209:41:19 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

0261091202209:41:21 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

261091202209:41:22 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 	 8.590,00 

261091202209:41:40 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 8.550,00 

261091202209:41:41 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 	 8.499,99 

261091202209:41:43 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 	 12.000,99 

261091202209:42:01 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	11.250,00 

261091202209:42:10 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 8.450,00 

261091202209:42:28 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 	 8.500,00 

261091202209:42:31 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI -ME 	 19.500,00 

261091202209:42:41, LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 	 8.450,01 

261091202209:42:41 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 	 8.449,99 

261091202209:42:50 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 	 8.690,00 

261091202209:42:52 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES PARTICIPANTE 038) 	 8.449,98 

261091202209:43:03 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 8.400,00 

261091202209:43:04 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI -ME 	 18.500,00 



LANCE 

LANCE 

LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 

LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 

LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 	 8.000,00 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 	 8.250,01 26/09/2022 09:43:59 LANCE 

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 	 8.100,00 26/09/2022 09:44:09 LANCE 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 	 8.610,00 26/09/2022 09:44:10 LANCE 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 7.950,00 26/09/2022 09:44:15 LANCE 

26/09/2022 09:45:01 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 7.800,00 

26/09/2022 09:46:01 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 7.999,99 

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 26/09/2022 09:46:02 LANCE 7.600,03 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 26/09/2022 09:46:06 LANCE 7.500,00 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 11.000,00 26/09/2022 09:46:06 LANCE 

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 26/09/2022 09:46:07 LANCE 7.590,00 

LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 010) 9.500,00 26/09/2022 09:46:18 

LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 7.591,00 

LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 7.500,03 26/09/2022 09:46:33 

11.150,00 

12.990,00 

26/09/2022 09:46:41 

26/09/2022 09:46:53 

LANCE AL LOCAÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 

LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 7.400,00 26/09/2022 09:46:54 

LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 7.300,00 

LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 7.825,00 

LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 7.350,00 26/09/2022 09:48:02 

LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 7.300,02 26/09/2022 09:48:09 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 26/09/2022 09:48:20 LANCE 7.589,00 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 26/09/2022 09:48:39 LANCE 7.315,00 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 26/09/2022 09:48:50 LANCE 7.200,00 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 26/09/2022 09:49:07 LANCE 7.100,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 26/09/2022 09:49:15 LANCE 7.198,00 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 26/09/2022 09:49:34 LANCE 7.349,00 

Gerado em: * 2610912022 09:58:05 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

26/09/2022 09:43:31 

26/09/2022 09:43:34 

26/09/2022 09:43:34 

26/09/2022 09:43:42 

26/09/2022 09:43:48 

8.300,00 

8.200,00 

8.400,01 

26/09/2022 09:45:05 

26/09/2022 09:45:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 7.850,03 

26/09/2022 09:46:21 

26/09/2022 09:46:24 

LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 7.590,01 

26/09/2022 09:47:03 

26/09/2022 09:47:07 

LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 7.410,00 

26/09/2022 09:47:13 

26/09/2022 09:47:20 

LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 	 60.725,00 

LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 11.200,00 

8.350,00 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

DE 
26/09/2022 09:49:38 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 10.990,00 

26/09/2022 09:49:40 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093) 	 6.900,00 

26/09/2022 09:49:53 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 7.220,00 

26/09/2022 09:49:59 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 6.800,00 

26/09/2022 09:50:13 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 040) 	 7.000,50 

26/09/2022 09:50:14 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 7.125,00 

26/09/2022 09:50:17 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 	 6.800,02 

26/09/2022 09:50:27 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 	 48.000,00 

26/09/2022 09:50:44 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 	 7.115,00 

26/09/2022 09:50:50 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 	 39.980,00 

26/09/2022 09:50:51 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 	 6.989,00 

26/09/2022 09:50:53 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 11.450,00 

26/09/2022 09:50:56 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 9.800,00 

26/09/2022 09:51:02 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 	 38.960,00 

26/09/2022 09:51:50 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 	 6.798,00 

26/09/2022 09:52:08 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 11.140,00 

26/09/2022 09:52:12 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 6.935,00 

26/09/2022 09:52:19 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 	 6.500,00 

261091202209:52:32 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 6.750,00 

261091202209:52:45 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPAN1E 038) 	 6.500,02 

261091202209:52:47 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 6.000,00 

261091202209:53:34 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 038) 	 6.000,02 

261091202209:53:40 LANCE HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 058) 	 6.999,99 

261091202209:54:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 	 6.700,00 

261091202209:54:26 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 	 11.130,00 

26/09/2022 09:54:50 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 8.990,00 

	

e 	261091202209:55:35 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 	 5.900,00 

261091202209:55:51 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 5.500,00 

261091202209:56:04 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 	 5.000,00 

261091202209:58:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 
26/09/2022 09:58:04 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 7 de 8 



FIS MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

fiA 	A  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Á 	e   	MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARIN.E CASTRO ARAUJO 

APOI 1 RANCISC!'SÉ QkRES ARAÚJO 

1 Ç,-.ítx 

Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 8 de 8 


